平成　　年　　月　　日

採用通知書

殿

（住　所）

（会社名）　　　　　　　　　　株式会社

代表取締役
印

拝啓、当社社員募集につきましては、さっそくご応募をたまわりましてありがとうございました。

さて、選考の結果、あなたを採用することに決定いたしましたのでご通知申し上げます。

なお、当社従業員就業規則第　条により下記出社期日以降３ヵ月間は試用期間となっておりますので、ご諒承ください。

敬具

記

1． 出社日時　平成　年　月　日　時

2． 出社場所　当社人事課窓口

※出社期日までの間に住所その他について変更の事情がありましたら、当社人事課までご連絡ください。

以上